המערער הכחיש את הנטען כנגדו והתקיימו ראיות לפני בימ"ש קמא. הראיות נמשכו תקופה ממושכת של קרוב לשנתיים
במסגרתם העידו כל עדי התביעה שבכתב האישום, לרבות מומחה לעניין בדיקת שתן שנערכה למערער ובה התגלו

שרידים של שימוש בחשיש.

במהלך שמיעת הראיות גם העלה ב"כ המערער עתירה לגילוי ראיה לפי סעיף 46 לפקודת הראיות, [נוסח חדש]
תשל"א-1971. בית משפט קמא קיים הליך מסודר לאור עתירת ב"כ המערער לגלות את תאריך מסירת הידיעה
למשטרה, וזו בלבד, ודחה את העתירה לאחר ששמע בדלתיים סגורות את מועדה מפי קצין איש המשטרה, איש

המודיעין.

במהלך המשפט העלה ב"כ המערער בעיקר שתי טענות אותן גם טען בסיכומיו, והן גם משמשות בסיס לערעור:

ב"כ המערער רק בשלב הטיעונים בעל פה בערעור מבקש שעונש הפסילה בפועל של המערער יסווג כך שיוכל לנהוג
על טרקטור.

לפני בימ"ש קמא ביקש שיוכל לנהוג רק על אופנוע, ולו מהטעם שהטיעון עלה עתה בשלב כה מאוחר אין כל הצדקה
להזדקק לבקשה זו.

ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ו,
14/01/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.